
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활지원과

정책: 주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축

단위: 주민생활지원서비스 전달체계 혁신 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

주민생활지원과 26,167,287 24,990,212 1,177,075

국 9,333,216 9,254,114 79,102

광 1,500,000 700,000 800,000

기 119,552 119,552 0

분 68,265 68,265 0

도 1,577,902 1,562,754 15,148

군 13,568,352 13,285,527 282,825

주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축 4,949,412 4,916,897 32,515

국 3,138,250 3,111,501 26,749

분 68,265 68,265 0

도 760,395 752,447 7,948

군 982,502 984,684 △2,182

주민생활지원서비스 전달체계 혁신 1,193,279 1,139,386 53,893

국 818,819 780,300 38,519

도 175,459 167,207 8,252

군 199,001 191,879 7,122

주민생활지원 전달체계 혁신사업 20,897 21,772 △875

201 일반운영비 6,617 6,772 △155

01 사무관리비 6,617 6,772 △155

○[일반수용비] 5,945 6,100 △155

Ο 주민생활지원 정책안내 홍보물 제작(본예산

절감) 1,645 1,800 △155경정 1,645,000원 * 1식

202 여비 980 1,000 △20

01 국내여비 980 1,000 △20

○주민생활공감서비스 업무추진여비(본예산절감

) 980 1,000 △20경정 20,000원 * 49일 * 1인

203 업무추진비 13,300 14,000 △700

03 시책추진업무추진비 13,300 14,000 △700

○주민생활전달체계 혁신 업무 추진비(본예산절

감) 13,300 14,000 △700경정 13,300,000원 * 1식

지역사회 서비스 혁신 사업 추진 1,172,382 1,117,614 54,768

국 818,819 780,300 38,519

도 175,459 167,207 8,252

군 178,104 170,107 7,997

201 일반운영비 2,645 2,700 △55

01 사무관리비 2,645 2,700 △55

○[일반수용비] 2,645 2,700 △55

Ο 지역사회서비스 투자사업 홍보용 리플릿 제

작(본예산절감) 2,645 2,700 △55경정 10,000원 * 264.5매

202 여비 714 200 514

국 500 0 500

도 107 0 107

군 107 200 △93

01 국내여비 714 200 514
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부서: 주민생활지원과

정책: 주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축

단위: 주민생활지원서비스 전달체계 혁신 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지역사회서비스 투자사업 업무추진여비

714 200 514경정 714,000원 * 1식

국 500 0 500

도 107 0 107

군 107 200 △93

307 민간이전 1,169,023 1,114,714 54,309

국 818,319 780,300 38,019

도 175,352 167,207 8,145

군 175,352 167,207 8,145

05 민간위탁금 1,169,023 1,114,714 54,309

○지역사회 서비스 투자 사업

1,169,023 1,114,714 54,309경정 1,169,023,000원 * 1식

국 818,319 780,300 38,019

도 175,352 167,207 8,145

군 175,352 167,207 8,145

장애인 복지 지원관리 3,641,572 3,662,504 △20,932

국 2,296,698 2,308,468 △11,770

분 68,265 68,265 0

도 578,504 578,808 △304

군 698,105 706,963 △8,858

장애인복지일자리지원사업 65,816 73,128 △7,312

국 32,908 36,564 △3,656

도 16,454 18,282 △1,828

군 16,454 18,282 △1,828

101 인건비 65,816 73,128 △7,312

국 32,908 36,564 △3,656

도 16,454 18,282 △1,828

군 16,454 18,282 △1,828

04 기간제근로자등보수 65,816 73,128 △7,312

○장애인복지 일자리 지원 인건비

65,816 73,128 △7,312경정 2,991,636원 * 22명

국 32,908 36,564 △3,656

도 16,454 18,282 △1,828

군 16,454 18,282 △1,828

장애인직업재활 시설지원 105,477 103,432 2,045

분 68,265 68,265 0

도 9,500 7,455 2,045

군 27,712 27,712 0

307 민간이전 105,477 103,432 2,045

분 68,265 68,265 0

도 9,500 7,455 2,045

군 27,712 27,712 0

02 민간경상보조금 105,477 103,432 2,045

○장애인 직업 재활 시설 지원

105,477 103,432 2,045경정 105,477,000원 * 1개소

분 68,265 68,265 0

도 9,500 7,455 2,045

군 27,712 27,712 0
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부서: 주민생활지원과

정책: 주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축

단위: 장애인 복지 지원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인 행정도우미 지원 171,456 187,044 △15,588

국 85,728 93,522 △7,794

도 42,864 46,761 △3,897

군 42,864 46,761 △3,897

101 인건비 171,456 187,044 △15,588

국 85,728 93,522 △7,794

도 42,864 46,761 △3,897

군 42,864 46,761 △3,897

04 기간제근로자등보수 171,456 187,044 △15,588

○장애인 행정도우미 지원

171,456 187,044 △15,588경정 1,786,000원 * 8인 * 12월

국 85,728 93,522 △7,794

도 42,864 46,761 △3,897

군 42,864 46,761 △3,897

장애인재활보조기구 교부 3,680 4,000 △320

국 2,880 3,200 △320

군 800 800 0

301 일반보상금 3,680 4,000 △320

국 2,880 3,200 △320

군 800 800 0

01 사회보장적수혜금 3,680 4,000 △320

○장애인재활보조기구 교부

3,680 4,000 △320경정 92,000원 * 40인

국 2,880 3,200 △320

군 800 800 0

장애인재활시설종사자특별수당 8,400 1,680 6,720

도 6,720 1,344 5,376

군 1,680 336 1,344

307 민간이전 8,400 1,680 6,720

도 6,720 1,344 5,376

군 1,680 336 1,344

02 민간경상보조금 8,400 1,680 6,720

○장애인등 종사자 특별 수당

8,400 1,680 6,720경정 70,000원 * 10인 * 12월

도 6,720 1,344 5,376

군 1,680 336 1,344

장애인사회참여활동지원 41,098 35,412 5,686

201 일반운영비 3,122 3,192 △70

01 사무관리비 3,122 3,192 △70

○[일반수용비] 658 728 △70

Ο 장애인협회 창립기념 플래카드제작(본예산

절감) 140 210 △70경정 70,000원 * 2개소

202 여비 2,156 2,200 △44

01 국내여비 2,156 2,200 △44

○장애인 업무추진여비(본예산절감)

2,156 2,200 △44경정 20,000원 * 53.9일 * 2인
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부서: 주민생활지원과

정책: 주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축

단위: 장애인 복지 지원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 35,820 30,020 5,800

10 사회복지보조 35,820 30,020 5,800

○장애인하계수련회지원 5,800 0 5,8005,800,000원 * 1식

장애인편익증진 12,531 12,846 △315

402 민간자본이전 5,985 6,300 △315

01 민간자본보조 5,985 6,300 △315

○시각장애인 가스안전자동차단기 설치공사(본

예산절감) 5,985 6,300 △315경정 180,000원 * 33.25세대

중증장애인 활동보조 확대지원 24,480 34,328 △9,848

도 12,240 12,240 0

군 12,240 22,088 △9,848

301 일반보상금 24,480 34,328 △9,848

도 12,240 12,240 0

군 12,240 22,088 △9,848

01 사회보장적수혜금 24,480 34,328 △9,848

○중증장애인 활동보조 확대지원

24,480 34,328 △9,848경정 226,666원 * 9인 * 12월

도 12,240 12,240 0

군 12,240 22,088 △9,848

장애인 보장구 소모품 교체비 지원 0 2,000 △2,000

도 0 2,000 △2,000

301 일반보상금 0 2,000 △2,000

도 0 2,000 △2,000

01 사회보장적수혜금 0 2,000 △2,000

○장애인 보장구 소모품 교체비 0 2,000 △2,000경정 0원

도 0 2,000 △2,000

자원봉사센터운영 110,011 110,457 △446

국 22,733 22,733 0

도 6,432 6,432 0

군 80,846 81,292 △446

자원봉사활동지원 35,758 36,204 △446

201 일반운영비 12,646 12,824 △178

01 사무관리비 8,776 8,954 △178

○[일반수용비] 8,350 8,450 △100

Ο 자원봉사자 피복구입(본예산절감)

2,900 3,000 △100

○[급량비] 426 504 △78

Ο 자원봉사센터 운영 급량비(본예산절감)

426 504 △78

경정 20,000원 * 145벌

경정 7,000원 * 2인 * 30.4일

202 여비 1,764 1,800 △36

01 국내여비 1,764 1,800 △36

○자원봉사센터운영 여비(본예산절감)

1,764 1,800 △36경정 20,000원 * 2인 * 44.1일
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부서: 주민생활지원과

정책: 주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축

단위: 자원봉사센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 3,528 3,600 △72

01 재료비 3,528 3,600 △72

○이동목욕차량 목욕용품 구입비(본예산절감)

3,528 3,600 △72경정 49,000원 * 6종 * 12회

301 일반보상금 5,860 5,980 △120

09 행사실비보상금 5,860 5,980 △120

○자원봉사활동운영 및 교육강사수당(본예산절

감) 1,260 1,380 △120경정 210,000원 * 2인 * 3회

307 민간이전 11,960 12,000 △40

04 민간행사보조금 1,960 2,000 △40

○자원봉사자대회 행사지원(본예산절감)

1,960 2,000 △40경정 1,960,000원 * 1회

저소득층 생활지원관리 7,978,333 7,902,972 75,361

국 6,194,966 6,142,613 52,353

도 783,227 782,227 1,000

군 1,000,140 978,132 22,008

저소득생활지원 5,946,015 5,935,922 10,093

국 4,702,845 4,694,845 8,000

도 590,839 589,839 1,000

군 652,331 651,238 1,093

통합조사업무지원 17,412 17,639 △227

201 일반운영비 14,612 14,779 △167

01 사무관리비 8,162 8,329 △167

○[일반수용비] 5,033 5,200 △167

Ο 의사무능력자 급여관리 지원(본예산절감)

2,033 2,200 △167경정 184,818원 * 11읍면

202 여비 2,800 2,860 △60

01 국내여비 2,800 2,860 △60

○기초생활보장 업무추진여비(본예산절감)

940 1,000 △60경정 20,000원 * 47일

긴급지원 사업비 124,365 114,379 9,986

국 98,943 90,943 8,000

도 12,368 11,368 1,000

군 13,054 12,068 986

201 일반운영비 686 700 △14

01 사무관리비 686 700 △14

○[급량비] 686 700 △14

Ο 긴급복지지원업무 추진 급량비(본예산절감)

686 700 △14경정 7,000원 * 5인 * 19.6일

301 일반보상금 123,679 113,679 10,000

국 98,943 90,943 8,000

도 12,368 11,368 1,000

군 12,368 11,368 1,000
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부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 저소득생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 123,679 113,679 10,000

○긴급복지지원 사업비

123,679 113,679 10,000경정 1,565,556원 * 79인

국 98,943 90,943 8,000

도 12,368 11,368 1,000

군 12,368 11,368 1,000

사회복지통합서비스 전문요원 지원 84,234 83,034 1,200

국 41,514 41,514 0

도 20,760 20,760 0

군 21,960 20,760 1,200

101 인건비 84,234 83,034 1,200

국 41,514 41,514 0

도 20,760 20,760 0

군 21,960 20,760 1,200

04 기간제근로자등보수 84,234 83,034 1,200

○사회복지통합전문요원 인건비

84,234 83,034 1,200경정 2,339,833원 * 3인 * 12월

국 41,514 41,514 0

도 20,760 20,760 0

군 21,960 20,760 1,200

저소득계층 보험료 지원 39,195 40,000 △805

307 민간이전 39,195 40,000 △805

05 민간위탁금 39,195 40,000 △805

○저소득계층 국민건강보험료 및 장기요양보험

료지원(본예산절감)

39,195 40,000 △805경정 4,875원 * 670세대 * 12월

달뜨는집 운영 6,999 7,060 △61

201 일반운영비 6,839 6,900 △61

01 사무관리비 882 900 △18

○[일반수용비] 882 900 △18

Ο 달뜨는 집 운영비(본예산절감)

882 900 △18경정 98,000원 * 9개소

03 행사운영비 1,957 2,000 △43

○달뜨는 집 입주식 추진(본예산절감)

1,957 2,000 △43경정 1,957,000원 * 1개소

자활지원 1,851,234 1,851,290 △56

국 1,441,218 1,441,218 0

도 190,423 190,423 0

군 219,593 219,649 △56

자활사업 활성화 7,724 7,780 △56

201 일반운영비 960 980 △20

01 사무관리비 960 980 △20

○[급량비] 960 980 △20

Ο 자활사업 추진 급량비(본예산절감)

960 980 △20경정 7,000원 * 4인 * 34.28일
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부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 1,764 1,800 △36

01 국내여비 1,764 1,800 △36

○전남 자활대회 참여여비(본예산절감)

1,764 1,800 △36경정 117,600원 * 15인

희망복지 지원사업 181,084 115,760 65,324

국 50,903 6,550 44,353

도 1,965 1,965 0

군 128,216 107,245 20,971

복지자원조사 3,520 3,580 △60

201 일반운영비 2,540 2,580 △40

01 사무관리비 1,960 2,000 △40

○[급량비] 960 1,000 △40

Ο 복지자원조사 업무추진 급량비(본예산절감)

960 1,000 △40경정 7,000원 * 5인 * 27.42일

202 여비 980 1,000 △20

01 국내여비 980 1,000 △20

○복지자원조사 업무추진 여비(본예산절감)

980 1,000 △20경정 20,000원 * 5인 * 9.8일

희망복지서비스연계사업 9,825 10,010 △185

201 일반운영비 7,865 8,010 △145

01 사무관리비 7,145 7,290 △145

○[급량비] 905 1,050 △145

Ο 희망복지 업무추진 급량비(본예산절감)

905 1,050 △145경정 7,000원 * 5인 * 25.83일

202 여비 1,960 2,000 △40

01 국내여비 1,960 2,000 △40

○희망복지 방문상담서비스 업무추진 여비(본예

산절감) 1,960 2,000 △40경정 20,000원 * 5인 * 19.6일

사례관리 5,871 6,000 △129

201 일반운영비 5,241 5,360 △119

01 사무관리비 4,271 4,360 △89

○[운영수당] 3,271 3,360 △89

Ο 사례관리회의 위원회 회의수당(본예산절감)

3,271 3,360 △89경정 70,000원 * 8인 * 5.84회

03 행사운영비 970 1,000 △30

○통합사례관리 회의(본예산절감)

970 1,000 △30경정 485,000원 * 2회

202 여비 490 500 △10

01 국내여비 490 500 △10

○사례관리 업무추진 여비(본예산절감)

490 500 △10경정 490,000원 * 1식

지역사회 복지계획수립 운영 82,570 83,070 △500
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부서: 주민생활지원과

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 희망복지 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

207 연구개발비 18,000 25,000 △7,000

01 연구용역비 18,000 25,000 △7,000

○제3기 지역사회복지계획 조사(본예산절감)

18,000 25,000 △7,000경정 18,000,000원 * 1식

307 민간이전 56,500 50,000 6,500

02 민간경상보조금 6,500 0 6,500

○제3기 지역사회복지계획 수립

6,500 0 6,5006,500,000원 * 1식

공공복지 전달체계 개선 79,298 13,100 66,198

국 50,903 6,550 44,353

도 1,965 1,965 0

군 26,430 4,585 21,845

101 인건비 66,198 0 66,198

국 44,353 0 44,353

군 21,845 0 21,845

04 기간제근로자등보수 66,198 0 66,198

○공공복지전달체개개선 읍면동 보조인력

66,198 0 66,1986,018,000원 * 11명

국 44,353 0 44,353

군 21,845 0 21,845

국가보훈 단체 지원 529,700 520,550 9,150

도 31,400 25,200 6,200

군 498,300 495,350 2,950

보훈단체육성 529,700 520,550 9,150

도 31,400 25,200 6,200

군 498,300 495,350 2,950

보훈단체지원 62,800 59,850 2,950

201 일반운영비 1,300 1,350 △50

01 사무관리비 1,300 1,350 △50

○[일반수용비] 1,300 1,350 △50

Ο 호국보훈의 달 모범가족 표창(본예산절감)

300 350 △50경정 50,000원 * 6인

307 민간이전 57,000 54,000 3,000

10 사회복지보조 57,000 54,000 3,000

○낭산김준연선생 추모백일장 행사지원

3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

5.18민주유공자 생계유지 지원 30,000 24,000 6,000

도 30,000 24,000 6,000

301 일반보상금 30,000 24,000 6,000

도 30,000 24,000 6,000

01 사회보장적수혜금 30,000 24,000 6,000

○5.18 민주유공자 생계지원비

30,000 24,000 6,000경정 80,000원 * 31.25인 * 12월

도 30,000 24,000 6,000
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부서: 주민생활지원과

정책: 국가보훈 단체 지원

단위: 보훈단체육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

독립유공자및 유족의료비지원 1,400 1,200 200

도 1,400 1,200 200

307 민간이전 1,400 1,200 200

도 1,400 1,200 200

01 의료및구료비 1,400 1,200 200

○독립유공자 및 유족의료비 지원

1,400 1,200 200경정 200,000원 * 7인

도 1,400 1,200 200

체육산업 육성 12,218,682 11,157,304 1,061,378

광 1,500,000 700,000 800,000

기 119,552 119,552 0

도 2,880 2,880 0

군 10,596,250 10,334,872 261,378

체육시설 확충 10,572,211 9,617,211 955,000

광 1,500,000 700,000 800,000

군 9,072,211 8,917,211 155,000

체육시설 설치 및 정비 283,951 153,951 130,000

401 시설비및부대비 283,951 153,951 130,000

01 시설비 283,000 153,000 130,000

○생활체육시설 설치

257,000 127,000 130,000경정 12,850,000원 * 20개소

읍ㆍ면 게이트볼장 설치 및 정비 462,880 437,880 25,000

401 시설비및부대비 462,880 437,880 25,000

01 시설비 460,000 435,000 25,000

○군남 전천후 게이트볼장 인조잔디 설치

25,000 0 25,00025,000,000원 * 1개소

삼호종합문화체육센터 건립 6,213,500 5,413,500 800,000

광 1,500,000 700,000 800,000

군 4,713,500 4,713,500 0

401 시설비및부대비 6,213,500 5,413,500 800,000

광 1,500,000 700,000 800,000

군 4,713,500 4,713,500 0

01 시설비 5,800,000 5,000,000 800,000

○삼호종합문화체육센터 건립공사

5,800,000 5,000,000 800,000경정 5,800,000,000원 * 1식

광 1,500,000 700,000 800,000

군 4,300,000 4,300,000 0

생활체육 육성 1,172,472 1,109,333 63,139

기 119,552 119,552 0

도 2,880 2,880 0

군 1,050,040 986,901 63,139

시도생활체육 프로그램 17,472 17,829 △357

307 민간이전 17,472 17,829 △357

02 민간경상보조금 17,472 17,829 △357
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부서: 주민생활지원과

정책: 체육산업 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○어린이 체능교실(본예산절감)

4,980 5,082 △102

○청소년 체련교실운영(본예산절감)

4,906 5,006 △100

○여성생활체육 강좌(본예산절감)

2,680 2,735 △55

○장수체육대학 운영(본예산절감)

4,906 5,006 △100

경정 4,980,000원 * 1식

경정 4,906,000원 * 1식

경정 2,680,000원 * 1식

경정 4,906,000원 * 1식

생활체육 활성화 지원 356,966 290,700 66,266

301 일반보상금 153,400 160,100 △6,700

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 123,300 130,000 △6,700

○전국체전참가 도대표 종목지원(본예산절감)

3,600 4,000 △400

○도대표 우수체육선수 육성(본예산절감)

119,700 126,000 △6,300

경정 3,600,000원 * 1회

경정 1,425,000원 * 7명 * 12월

307 민간이전 74,066 80,600 △6,534

04 민간행사보조금 74,066 80,600 △6,534

○종목별 생활체육 활성화 지원(본예산절감)

28,000 30,000 △2,000

○체육단체 경기출전 지원(본예산절감)

40,000 42,000 △2,000

○시군 체육교류 방문(본예산절감)

3,500 5,000 △1,500

○시군 체육교류 초청(본예산절감)

2,566 3,600 △1,034

경정 28,000,000원 * 1식

경정 2,000,000원 * 20종목

경정 3,500,000원 * 1회

경정 2,566,000원 * 1회

308 자치단체등이전 129,500 50,000 79,500

06 교육기관에대한보조금 129,500 50,000 79,500

○관내 초·중등학교 체육 활성화 훈련보조금(

본예산절감) 9,500 10,000 △500

○덕진초교 골프연습장 건립

100,000 20,000 80,000

경정 9,500,000원 * 1회

경정 100,000,000원 * 1개소

도민체전 지원 188,500 191,000 △2,500

307 민간이전 153,500 156,000 △2,500

04 민간행사보조금 153,500 156,000 △2,500

○전남체전 대회참가 및 훈련 경비(본예산절감)

57,500 60,000 △2,500경정 57,500,000원 * 1식

생활체육교실 운영 13,230 13,500 △270

307 민간이전 13,230 13,500 △270

02 민간경상보조금 13,230 13,500 △270

○생활체육 교실운영(본예산절감)

13,230 13,500 △270경정 1,323,000원 * 10종목

체육시설 운영 473,999 430,760 43,239

실내체육관, 군민회관 운영관리 263,631 244,652 18,979
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부서: 주민생활지원과

정책: 체육산업 육성

단위: 체육시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 24,506 23,282 1,224

04 기간제근로자등보수 24,506 23,282 1,224

○실내체육관 및 군민회관 청소인부임

21,548 20,472 1,076

○실내체육관 정원 잡초제거 인부임

2,958 2,810 148

경정 42,250원 * 6인 * 85회

경정 42,250원 * 7인 * 10회

201 일반운영비 75,452 52,402 23,050

01 사무관리비 1,900 1,920 △20

○전기안전관리 대행 수수료(본예산절감)

1,900 1,920 △20경정 1,900,000원 * 1식

02 공공운영비 73,552 50,482 23,070

○[공공요금 및 제세] 41,630 31,560 10,070

Ο 전기요금(실내체육관,군민회관)

26,000 16,000 10,000

Ο 소방협회비 70 0 70

○[연료비] 18,522 8,522 10,000

Ο 실내체육관 냉난방기 가스(LPG)

12,000 2,000 10,000

○[시설장비유지비] 13,400 10,400 3,000

Ο 체육관,군민회관 방송장비 유지관리비

2,000 1,000 1,000

Ο CCTV 장비유지보수비(카메라외 5종)

2,500 500 2,000

경정 2,166,666원 * 12월

70,000원 * 1회

경정 1,200,000원 * 10식

경정 1,000,000원 * 2대 * 1회

경정 500,000원 * 5종

401 시설비및부대비 159,073 164,368 △5,295

01 시설비 154,773 164,368 △9,595

○실내체육관,군민회관 건물 안전점검비(본예산

절감) 3,000 4,375 △1,375

○실내체육관,군민회관 소방설비 정밀 안전점검

비(본예산절감) 2,900 3,063 △163

○군민회관 대회의실 천장마감재 교체공사(대회

의실외24개소)(본예산절감)

142,473 150,000 △7,527

○군민회관 대회의실 천장마감재 교체 공사 실

시설계비(본예산절감) 6,400 6,930 △530

경정 3,000,000원 * 1식

경정 2,900,000원 * 1식

경정 142,473,000원 * 1식

경정 6,400,000원 * 1식

02 감리비 4,300 0 4,300

○군민회관 대회의실 천장마감재 교체공사 감리

비 4,300 0 4,3004,300,000원 * 1식

공설운동장 운영관리 70,642 70,857 △215

101 인건비 5,945 5,845 100

04 기간제근로자등보수 5,945 5,845 100

○공설운동장 화장실 청소 인부임

2,281 2,181 100경정 42,250원 * 6인 * 8.998회

201 일반운영비 23,400 21,600 1,800

02 공공운영비 23,400 21,600 1,800
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부서: 주민생활지원과

정책: 체육산업 육성

단위: 체육시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○[공공요금 및 제세] 11,200 9,400 1,800

Ο 전기요금(공설운동장,화장실,전천후게이트

볼장) 7,200 5,400 1,800경정 600,000원 * 12월

401 시설비및부대비 40,197 42,312 △2,115

01 시설비 40,197 42,312 △2,115

○공설운동장 육상우레탄 트랙부분 보수공사(본

예산절감) 38,000 40,000 △2,000

○공설운동장 육상우레탄 트랙부분 공사실시설

계비(본예산절감) 2,197 2,312 △115

경정 38,000,000원 * 1식

경정 38,000,000원 * 5.78%

암벽등반경기장 운영관리 31,160 30,000 1,160

201 일반운영비 5,260 4,000 1,260

02 공공운영비 5,260 4,000 1,260

○[공공요금 및 제세] 5,260 4,000 1,260

Ο 전기요금 3,960 2,700 1,260경정 330,000원 * 12월

206 재료비 1,900 2,000 △100

01 재료비 1,900 2,000 △100

○암벽경기장 안전장비구입(본예산절감)

1,900 2,000 △100경정 100,000원 * 19종

체육시설관리 소금구입 5,292 5,400 △108

206 재료비 5,292 5,400 △108

01 재료비 5,292 5,400 △108

○읍·면 게이트볼장 소금구입(본예산절감)

3,528 3,600 △72

○테니스장 소금구입(본예산절감)

1,764 1,800 △36

경정 11,760원 * 20포 * 15개소

경정 11,760원 * 50포 * 3개소

삼호복합체육관 운영관리 42,594 42,589 5

101 인건비 2,197 2,007 190

04 기간제근로자등보수 2,197 2,007 190

○삼호체육관 청소 인부임

2,197 2,007 190경정 42,250원 * 2인 * 26회

201 일반운영비 27,772 27,882 △110

01 사무관리비 5,300 5,410 △110

○[운영수당] 5,300 5,410 △110

Ο 전기안전관리 대행 수수료(본예산절감)

2,050 2,160 △110경정 170,833원 * 12월

401 시설비및부대비 1,425 1,500 △75

01 시설비 1,425 1,500 △75

○소방설비 정밀안전점검비(본예산절감)

1,425 1,500 △75경정 1,425,000원 * 1회

삼호 공설운동장 운영관리 40,172 32,262 7,910

101 인건비 4,892 4,562 330
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부서: 주민생활지원과

정책: 체육산업 육성

단위: 체육시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 4,892 4,562 330

○인조잔디구장 청소인부임

3,380 3,050 330경정 42,250원 * 2인 * 40회

307 민간이전 8,580 0 8,580

05 민간위탁금 8,580 0 8,580

○삼호천연잔디축구장공업용수사용료

8,580 0 8,580650원 * 1,100㎡ * 12월

401 시설비및부대비 19,000 20,000 △1,000

01 시설비 19,000 20,000 △1,000

○삼호 천연잔디축구장 관리동 주변 휀스 설치

공사(본예산절감) 19,000 20,000 △1,000경정 19,000,000원 * 1식

궁도장주변체육시설관리 20,508 5,000 15,508

101 인건비 2,028 2,000 28

04 기간제근로자등보수 2,028 2,000 28

○체육시설 청소 인부임

2,028 2,000 28경정 42,250원 * 3인 * 16회

201 일반운영비 18,480 3,000 15,480

02 공공운영비 18,480 3,000 15,480

○[공공요금 및 제세] 18,480 3,000 15,480

Ο 전기요금 12,000 3,000 9,000

Ο 상하수도요금 3,780 0 3,780

Ο 전기안전관리수수료 2,700 0 2,700

경정 2,000,000원 * 6월

1,260원 * 500톤 * 6월

450,000원 * 6월

행정운영경비(주민생활지원과) 91,160 92,489 △1,329

기본경비 91,160 92,489 △1,329

주민생활지원팀 기본경비 20,017 20,354 △337

201 일반운영비 10,186 10,322 △136

01 사무관리비 10,186 10,322 △136

○[일반수용비] 8,144 8,280 △136

Ο 부서운영 총액계상(본예산절감)

8,144 8,280 △136경정 8,144,000원 * 1식

202 여비 5,715 5,832 △117

01 국내여비 5,715 5,832 △117

○부서운영 총액여비(본예산절감)

5,715 5,832 △117경정 5,715,000원 * 1식

203 업무추진비 4,116 4,200 △84

04 부서운영업무추진비 4,116 4,200 △84

○부서운영업무추진비(본예산절감)

4,116 4,200 △84경정 4,116,000원 * 1식

희망복지지원팀 기본경비 9,062 9,248 △186

201 일반운영비 5,076 5,180 △104
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부서: 주민생활지원과

정책: 행정운영경비(주민생활지원과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 5,076 5,180 △104

○[급량비] 2,196 2,300 △104

Ο 부서운영 총액계상(본예산절감)

2,196 2,300 △104경정 2,196,000원 * 1식

202 여비 3,986 4,068 △82

01 국내여비 3,986 4,068 △82

○부서운영 총액계상(본예산절감)

3,986 4,068 △82경정 3,986,000원 * 1식

통합조사팀 기본경비 14,871 15,174 △303

201 일반운영비 6,051 6,174 △123

01 사무관리비 6,051 6,174 △123

○[급량비] 3,051 3,174 △123

Ο 부서운영 총액계상(본예산절감)

3,051 3,174 △123경정 3,051,000원 * 1식

202 여비 8,820 9,000 △180

01 국내여비 8,820 9,000 △180

○부서운영 총액계상(본예산절감)

8,820 9,000 △180경정 8,820,000원 * 1식

체육지원팀 기본경비 12,456 12,740 △284

201 일반운영비 4,500 4,622 △122

01 사무관리비 4,500 4,622 △122

○[급량비] 2,430 2,552 △122

Ο 부서운영 총액계상(본예산절감)

2,430 2,552 △122경정 2,430,000원 * 1식

202 여비 7,956 8,118 △162

01 국내여비 7,956 8,118 △162

○우수선수 발굴 육성 여비(본예산절감)

2,106 2,268 △162경정 2,106,000원 * 1식

체육시설관리 기본경비 34,754 34,973 △219

201 일반운영비 29,727 29,843 △116

01 사무관리비 29,727 29,843 △116

○[일반수용비] 3,528 3,600 △72

Ο 부서운영 총액계상(본예산절감)

3,528 3,600 △72

○[급량비] 2,149 2,193 △44

Ο 부서운영 총액계상(본예산절감)

2,149 2,193 △44

경정 3,528,000원 * 1식

경정 2,149,000원 * 1식

202 여비 5,027 5,130 △103

01 국내여비 5,027 5,130 △103

○부서운영 총액계상(본예산절감)

5,027 5,130 △103경정 5,027,000원 * 1식
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